stitutum de literarum sciencia et aliis in Uteris apostolicis contentis

examinavimus diligenter et quia per huiusmodi examinacionem dictam

d. Jacobum secundum nostram conscienciam bene legere bene con-

struere et bene cantare ac congrue loqui latinis verbis et alias ad

obtinendum ipsam preposituram . . ydoneum esse reperimus, ideo

ipsum pronuncciavimus et presentibus pronuncciamus habilem et

ydoneum ad huiusmodi preposituram obtinendum, nosque predicto d.
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Jacobo et Johanni Naso de Gewiczka . . procuratori suo in personam

suam dictam preposituram . . . conferimus et assignamus, ipsumque

procuratorem suum in persona sua pro eo per biretum, quern tunc

in nostris tenebamus manibus, inyestiyimns et presentibus investimus

de eadem. Quocirca yos d. episcopum et capitulum . . . requirimus

et . . . mandamus, quatenus infra sex dies a presentacione sen noti-

ficacione presencium . . . prefatum d. Jacobum vel procuratorem

suum in corporalem et realem possessionem ipsius prepositure . .

.

recipiatis etc . . . [N^zuje y&em knd2(m diec^se OIomouck6, aby jej

V tom chrinili].

Datum et actum Prage in curia nostra arcbiepiscopali anno

MCCCLXXVIIP ind prima die XXIII. m. Marcii hora quasi' nona

pontificatus s. i. Chr. patris et d. Gregorii pp. XI anno octavo pre-

sentibus venerabilibus viris d. Johanne decano ecclesie s. AppoUinaris,

Przibislao archidiacono Horssoviensi et Gunssone de Trzebowel de-

cretorum doctore canonico Pragensi, ac Thoma plebano in Chiska,

capellano nostro domestico commensali et aliis pluribus testibus fide

dignis circa premissa.

Et ego Johannes olim Wolflini de Pomuk clericus Prag. dioc.

auctoritate imperiali notarius publicus ... his omnibus presens fui

eaque per alium notarium scripta signo et nomine meis consuetis

signavi et in banc publicam formam de mandate dicti d. archiepi-

scopi redegi in fidem et testimonium premissoruni, de et super quibus

omnibus et singulis suprascriptis d. Mathias predictus petiit a me no-

tano publico infrascripto sibi fieri unum yel plura publicum sen pu-

blica instrumenta. Acta sunt hec anno oc. quibus supra, presentibus

providis et discretis viris d. Swatislao canonico s. AppoUinaris Pra-

gensis, Alberto dicto Gregora Omnium sanctorum, Cruce s. Biasii

altaristarum in ecclesia Pragensi, Jaxone vicario d. scholastjci Pra-

gensis, Petro de Luticz notario publico et aliis multis testibus fide-

dignis ad premissa vocatis specialiter et rogatis.